



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JGJ FINANS APS**  
**ULRIKSHOLMVEJ 96, 5300 KERTEMINDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2018

---

Niels Grønbech Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |       |
| Selskabsoplysninger.....                    | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                          |       |
| Ledelsespåtegning.....                      | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |       |
| Ledelsesberetning.....                      | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |       |
| Resultatopgørelse.....                      | 8     |
| Balance.....                                | 9-10  |
| Noter.....                                  | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 13-15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | JGJ Finans ApS<br>Ulriksholmvej 96<br>5300 Kerteminde                      |
|                      | CVR-nr.: 11 15 46 89   |
|                      | Stiftet: 1. september 1987   |
|                      | Hjemsted: Kerteminde   |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                      |
| <b>Direktion</b>     | Niels Grønbech Jørgensen   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank<br>Flakhaven 1<br>5000 Odense C                                |
| <b>Advokat</b>       | Kielberg Advokater<br>Hunderupvej 71<br>5230 Odense M                      |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.695.485 kr. mod -39 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.032.665 kr. mod 78.891 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....             |      | <b>2.891.051</b> | <b>0</b>     |
| Personaleomkostninger.....                 | 1    | -58.152          | 0            |
| Af- og nedskrivninger.....                 |      | -137.414         | 0            |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                |      | <b>2.695.485</b> | <b>0</b>     |
| Andre finansielle indtægter.....           |      | 140.488          | 159          |
| Andre finansielle omkostninger.....        |      | -252.347         | -58          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             |      | <b>2.583.626</b> | <b>101</b>   |
| Skat af årets resultat.....                | 2    | -551.313         | -22          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                |      | <b>2.032.313</b> | <b>79</b>    |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |              |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....   |      | 600.000          | 52           |
| Overført resultat.....                     |      | 1.432.313        | 27           |
| <b>I ALT</b> .....                         |      | <b>2.032.313</b> | <b>79</b>    |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                       | Note | 2017<br>kr.       | 2016<br>tkr. |
|---|------|-------------------|--------------|
| Grunde og bygninger.....                      |      | 7.858.416         | 0            |
| Materielle anlægsaktiver.....                 | 3    | 7.858.416         | 0            |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                     |      | <b>7.858.416</b>  | <b>0</b>     |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... |      | 225.000           | 338          |
| Varebeholdninger.....                         |      | 225.000           | 338          |
| Handelsejendom.....                           |      | 0                 | 8.053        |
| Udskudte skatteaktiver.....                   |      | 25.111            | 404          |
| Andre tilgodehavender.....                    |      | 130.544           | 6            |
| Tilgodehavende selskabsskat.....              |      | 258.657           | 7            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                   |      | <b>414.312</b>    | <b>8.470</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....      |      | 4.573.305         | 499          |
| <b>Værdipapirer.....</b>                      |      | <b>4.573.305</b>  | <b>499</b>   |
| Likvide beholdninger.....                     |      | 1.668.624         | 495          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                 |      | <b>6.881.241</b>  | <b>9.802</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                           |      | <b>14.739.657</b> | <b>9.802</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                    | Note     | 2017<br>kr.       | 2016<br>tkr. |
|---|----------|-------------------|--------------|
| Selskabskapital.....                        |          | 200.000           | 200          |
| Overført overskud.....                      |          | 8.006.015         | 6.574        |
| Forslag til udbytte.....                    |          | 600.000           | 52           |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>4</b> | <b>8.806.015</b>  | <b>6.826</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter.....         |          | 5.273.265         | 2.557        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> | <b>5</b> | <b>5.273.265</b>  | <b>2.557</b> |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....    | 5        | 177.546           | 130          |
| Selskabsskat.....                           |          | 172.810           | 0            |
| Anden gæld.....                             |          | 310.021           | 289          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> |          | <b>660.377</b>    | <b>419</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>               |          | <b>5.933.642</b>  | <b>2.976</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                        |          | <b>14.739.657</b> | <b>9.802</b> |
| Eventualposter mv.                          | 6        |                   |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 7        |                   |              |

## NOTER

|   | 2017<br>kr.            | 2016<br>tkr.             | Note                   |                        |
|---|------------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                            |                        |                          | <b>1</b>               |                        |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2016: 1) |                        |                          |                        |                        |
| Pensioner.....  | 58.152                 | 0                        |                        |                        |
|   | <b>58.152</b>          | <b>0</b>                 |                        |                        |
| <b>Skat af årets resultat</b>                           |                        |                          | <b>2</b>               |                        |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....     | 172.810                | 0                        |                        |                        |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....            | -8                     | 0                        |                        |                        |
| Regulering af udskudt skat.....                         | 378.511                | 22                       |                        |                        |
|   | <b>551.313</b>         | <b>22</b>                |                        |                        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                         |                        |                          | <b>3</b>               |                        |
|   |                        | Grunde og bygninger      |                        |                        |
| Tilgang.....  |                        | 7.882.830                |                        |                        |
| Kostpris 31. december 2017.....                         |                        | <b>7.882.830</b>         |                        |                        |
| Årets afskrivninger .....                               |                        | 24.414                   |                        |                        |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....            |                        | <b>24.414</b>            |                        |                        |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....            |                        | <b>7.858.416</b>         |                        |                        |
| <b>Egenkapital</b>                                      |                        |                          | <b>4</b>               |                        |
|   | Selskabs-<br>kapital   | Overført<br>overskud     | Forslag til<br>udbytte | I alt                  |
| Egenkapital 1. januar 2017.....                         | 200.000                | 6.573.702                | 51.700                 | 6.825.402              |
| Betalt udbytte.....                                     |                        |                          | -51.700                | -51.700                |
| Forslag til årets resultatdisponering.....              |                        | 1.432.313                | 600.000                | 2.032.313              |
| Egenkapital 31. december 2017.....                      | <b>200.000</b>         | <b>8.006.015</b>         | <b>600.000</b>         | <b>8.806.015</b>       |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                  |                        |                          |                        | <b>5</b>               |
|   | 1/1 2017<br>gæld i alt | 31/12 2017<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år     | Restgæld<br>efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter.....                     | 2.686.741              | 5.450.811                | 177.546                | 4.529.814              |
|   | <b>2.686.741</b>       | <b>5.450.811</b>         | <b>177.546</b>         | <b>4.529.814</b>       |

**NOTER**

|   | <b>Note</b> |
|---|-------------|
| <b>Eventualposter mv.<br/>Eventualaktiver<br/>Ingen.</b>  | <b>6</b>    |
| <b>Eventualforpligtelser<br/>Ingen.</b>   |             |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b><br>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.451 tkr., er der givet pant i ejendommen på Skibhusvej 87 i Odense, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.858 tkr. pr. 31. december 2017. | <b>7</b>    |
